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Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabı ALBARAKA YAYINLARI çıkarmış olduğu Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabını PDF İndir – Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri 03.07.2021 Pdf İndir

Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALBARAKA YAYINLARI ait olan Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabı 03.07.2021 tarihinde Copernicus Rheticus tarafından yazılıp ALBARAKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri kitabında toplamda 176 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabı Özeti – Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabı Açıklaması 

Bu çalışma Güneş-merkezli evren teorisiyle bilimsel devrimler tarihinin en önemli figürlerinden biri olan Nicolaus Copernicus’un (19 Şubat 1473 – 24 Mayıs 1543) Commentariolus ve Werner’e Karşı Mektup başlıklı metinlerinin ve onun ilk ve tek öğrencisi olan Georg Joachim Rheticus’un (16 Şubat 1514-4 Aralık 1574) Narratio Prima adlı eserinin çevirisini içermektedir. Bunlar Copernicus’un teorisini açıkladığı ana metni olan De Revolutionibus Orbium Caelestium’la (Göksel Kürelerin Devinimleri Üzerine) birlikte Copernicusçu astronominin düşünce tarihindeki ilk metinleridir.
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Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Copernicusçu İlk Astronomi Metinleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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